
 
1 декабря 2022 года № 215 

 

 О внесении изменений в решение Думы города Костромы от 31 марта 

2016 года № 53 "О реализации органами местного самоуправления 

города Костромы права на проведение независимой оценки качества 

образовательной деятельности, оказания услуг образовательными 

организациями и организациями культуры" 

 

 

Размещено на сайте Думы города Костромы 09.12.2022 

 

По итогам мониторинга нормативного правового акта, в целях приведения в 

соответствие с законодательством Российской Федерации, руководствуясь статьями 

29 и 55 Устава города Костромы, Дума города Костромы 

Р Е Ш И Л А :  

1. Внести в решение Думы города Костромы от 31 марта 2016 года № 53 

"О реализации органами местного самоуправления города Костромы права на 

проведение независимой оценки качества образовательной деятельности, оказания 

услуг образовательными организациями и организациями культуры" следующие 

изменения: 

1) в наименовании слова "образовательной деятельности, оказания услуг 

образовательными организациями и" заменить словами "условий осуществления 

образовательной деятельности организациями, осуществляющими образовательную 

деятельность, и условий оказания услуг"; 

2) в пункте 1 слова "образовательной деятельности, оказания услуг 

образовательными организациями и" заменить словами "условий осуществления 

образовательной деятельности организациями, осуществляющими образовательную 

деятельность, и условий оказания услуг". 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

Глава города Костромы Ю. В. Журин 

 

 


